
Egzamin zawodowy 

Gdynia  ul Stefana Żeromskiego 26 – budynek YMCA 

 

Praktyczny :   17 czerwca 2019 r. 

Prosimy o przybycie 40 min przed wyznaczoną godzina egzaminu 

 

 

 

 

 

Godz. 

egzaminu 

Czas trwania 

egzaminu 
Kwalifikacja Sala  nr 

9.00 180 min 

AU.33 
23 

II piętro 
AU.68 

A.68 

13.00 120 min 

AU.61 

23 
II piętro 

MS.12 

A.34 

A.61 

Z.13 


